第十一号様式（第九条）

 eq \o\ad(権利義務承継承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　　月　　　日付け千葉県指令第　　　号で許可のありました　　　　　　　　について、当該許可の権利義務を承継したいので、港湾区域内及び港湾隣接地域内における工事等の規制に関する規則第９条の規定により承認願いたく申請いたします。

	承継する権利の許可

指令年月日および番号

	占用の場所

	占用の面積

	占用の目的

	承継した年月日および

その原因

	添付書類
	　　許可指令書の写し・占用場所の位置図および平面図・求積図

　　権利義務を承継する事実を証明する書類